АДМИНИСТРАЦИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2024                                                                                                         № 35
п. Кобра
Об организации и проведении публичных слушаний по проекту решения Кобринской сельской Думы «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета за 2023 год Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области»

       В  соответствии с пунктом 2.2 статьи 2 Положения о публичных слушаниях, общественных положениях в Кобринском сельском поселении Нагорского района Кировской области, утвержденного решением Кобринской сельской Думы от 16.04.2021 №49/4 (с изменениями от 11.11.2021 № 54/6, 23.08.2023 №10/6), администрация Кобринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания 19.04.2024 года в 14 часов 00 минут по адресу: п. Кобра, ул. Полевая, д. 4 по проекту решения Кобринской сельской Думы «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета за 2023 год Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области».

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний ведущего специалиста Шуплецову Т.В.

3. Результаты публичных слушаний обнародовать для всеобщего ознакомления на информационном стенде и официальном сайте Кобринского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кобринского сельского поселения                                       В.С. Сабитов